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Medi Jelly, Melatonina, żelki 35 sztuk
 

Cena: 14,44 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Medicinae

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Medi Jelly Melatonina, żelki smak malinowy, 35 sztuk
Medi jelly Melatonina to suplement diety w postaci żelek zawierający w składzie naturalne ekstrakty z korzenia kozłka lekarskiego
(waleriana), kwiatu lawendy, kwiatów rumianku oraz krokosza barwierskiego (szafran), które pomagają wyciszyć się przed snem oraz
wspomagają jego spokojny przebieg. Melatonina odpowiada za skrócenie czasu potrzebnego na zaśnięcie. Witamina B6 wspomaga
prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. 

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Zawiera substancje słodzące.

Składniki:
Syrop glukozowy, cukier, woda, żelatyna wieprzowa, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego
(Valerianaofficinalis), ekstrakt z kwiatu lawendy (Lavandulaangustifoliamill), ekstrakt z kwiatów rumianku
(Matricariachamomilla L.), sorbitole, olej słonecznikowy, barwniki: karoteny, koncentrat soku z czarnej marchwi, kompleksy miedziowe
chlorofili i chlorofilin; ekstrakt z krokosza barwierskiego (Carthamus), aromat malinowy, aromat pomarańczowy, aromat cytrynowy,
witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), melatonina, aromat jabłkowy, substancja glazurująca: wosk carnauba.

Składniki zawarte w porcji dziennej (1 żelek):
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Ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego DER 4:1 - 30 mg

Ekstrakt z kwiatu lawendy DER 4:1 - 10 mg

Ekstrakt z kwiatu rumianku DER 4:1 - 10 mg

Ekstrakt z krokosza barwierskiego DER 10:1 - 3,6 mg

Witamina B6 - 1,4 mg 100% RWS*

Melatonina - 1 mg

*%RWS - referencyjna wartość spożycia

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Zalecana dzienna porcja do spożycia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 1 żelek dziennie. 

Optymalny efekt występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny na krótko przed pójściem spać.

Ważne:
Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Preparat nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Nie  spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej

Data umieszczona na opakowaniu odnosi się do produktu prawidłowo przechowywanego, w nienaruszonym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny i niewidocznym dla małych dzieci.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Chronić przed wilgocią.

Masa netto: 89,25 g 

Medicinae Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź.
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